lia. anniuersaria. Die natalis sui. pensatio. Centum annorum finis vitae longissimus. Villa pro domo. alibi pecunia idest pena. spectaculum celebretur memoriae defuncti conseruandae gratia. Ludos edi voluit. errore labitur. imperitia lapsus. interdum plus valet scriptura, quam quod actum est. iurisdictiones temporariae. praetor ex iurisdictione sua id agere debet. Qui vniuersas prouincias regunt. idest vniuersi qui prouincias regunt. Diuine diuus Claudius constituit. in concilio ponitur. id quod fit pro eo vbi fit. Sabinus in aestorio, idest dum esset aestor. Seruus communis meus & castrensis peculij, idest filij habentis peculium castrense. Dicuntur. ducantur, Agnominitio est vt supra coacto, idest coadunato.

P.P. Quare sic non exposuisti multa alia à te dicta supra quae non facile à nobis intelliguntur.

MAN. Quia video, licet secus dixeris, & pollicitus sis te ad fatiorem auditurum, te inquam omnino multitudine rerum tedio fatigatum, nec petijsti, & quia minimam partem adhuc non diximus eorum quae obseruauimus, & dicenda supersunt, magna etiam & ampla commentaria desiderantia. & quia non sunt ita passim & omnia, nisi maturo consilio vulganda.

P.P. Igitur in aliud tempus (vt dictum fuit) differamus.

MAN. Postquam tibi ita placet, nec mihi molestum erit votis tuis annuere, factum ergo ita sit, differamus, & quando videbitur, conueniemus iterum, nec (vt spero) intactum, seu indecisum, vel indeterminatum aliquid relinquemus. Interim Deo optimo maximo gratias agamus, qui sit benedictus in secula.

F I N I S.

385

INDEX EORVM QVAE
IN HISCE ΔΙΑΛΟΓΙΣ
POTISSIMUM
CONTINENTVR.

A

ACCESSO	Degradatio .	84
rium. Dia-	De lege non disputandum .	145
logus. 93	Deliberatio .	112
Accusator .	Delictum .	128
143	Dignum .	13
Alienatio .	Dispensatio .	74
122	Dimisso .	149
Aliqua .	Doctor .	38
Altare .	Dos pro monasterij ingressu .	55
Allegatio necessaria .		
Assasinus .		

B

BOS	senior .	150
BECVS		146
CHRISTI	actio .	21
Circuitus litium .		91
Clericus .		125
Cognitio .		101
Coma .		61
Concordia .		71
Confessus .		111
Connexa .		6
Consuetudo .		8
Contractus .		47
Crimen .		3
Cui credendum .		107
Culpa .		7

D

DANS	accipiens .	34
Defensio .		98

ECCLESIA.		40
Ego sum .		141
Elocutio .		151
Emphyteosis .		36
Equitas .		28
Exaltatus .		142
Excommunicatio .		129
Excommunicatus .		24
Exemplum .		123
Exhereditatio .		126
Experientia .		72
Extensio .		70

F

FALSVM.		11
Falsx in messem alienam .		116
Favor .		82
Fcenus .		26
Forus .		75
Fratres minores .		102
Fundamentum .		108